
 
    Ante Šupuka 31, ŠIBENIK 

    � centrala: 022.336.618 

    �/�ravnatelj: 022.332.074   

 

 

IBAN: HR83 2411006-1100020206   

matični broj: 3875881   
OIB: 85156037225   

 

tehskola@tssibenik.hr    

  www.ss-tehnicka-si.skole.hr   

 

 

 

KLASA:130-04/20-01/114 

URBR:2182/1-12/2-4-20-3 

U Šibeniku, 10.02.2020. 
 

Na temelju članka 14. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih 
aktivnosti izvan škole (NN br.87./14. I 81./15.) Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i 
izbor najpovoljnije ponude za ekskurziju učenika trećih razreda Tehničke škole na sastanku 
održanom 07.02. 2020. u 13:10 sati u prostorijama Škole u svezi javnog otvaranja ponuda po 
javnom pozivu objavljenom 22.01.2020. donosi sljedeću 

 
ODLUKU 

o izboru tri (3) potencijalna kandidata davatelja usluga po javnom pozivu broj 1/2020. 
 

1. 
Kao potencijalni davatelji usluga za provedbu školske ekskurzije učenika trećih razreda škole, 
prema dostavljenim ponudama izabrani su abecednim redom: 
 

1. Destinations F-tours d.o.o , Trg Hrvatske bratske zajednice 2, 21000 Split 
2. Magellan d.o.o, Plinarska 2, 21000 Split 
3. Perla svjetska putovanja d.o.o , Ante Starčevića 16, 21260 Imotski 

 

                                                        2. 

Putničke agencije će svoje ponude moći prezentirati na roditeljskom sastanku 14.02.2020. 
u konferencijskoj dvorani škole u 17:00 sati. Raspoloživo vrijeme za prezentacije je do 15 
minuta po kandidatu. 
 

Obrazloženje 

U zadanom roku pristigle su tri ponude potencijalnih davatelja usluga za provedbu školske 
ekskurzije učenika trećih razreda Škole prema javnom pozivu 1/2020. Dana 07.02.2020. 
provedena je rasprava iz koje je proizašla odluka Povjerenstva da se izaberu sve tri navedene 
ponude za konačan izbor roditelja na roditeljskom sastanku. 
 

 
Predsjednica povjerenstva: 

                                                                       Barbara Roca 
 
 
Dostaviti: 

1. Mrežna stranica Škole 

2. Pismohrana, ovdje 

 


